
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                      577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #356

3 დეკემბერი 2013 წ.

მუნიციპალიტეტის გამგეობის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსის დროებით

მოვალეობის შემსრულებლის  - ვლადიმერ სიხარულიძის მიმართ დისციპლიური

პასუხისმგებლობის ზომის გამოყენების შესახებ

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე მუხლის

მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის,  „საჯარო სამსახურის შესახებ“ კანონის 78-ე მუხლის  I პუნქტის

„გ“ ქვეპუნქტისა და 79-ე მუხლის  I პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის საფუძველზე 

ვბრძანებ:

1. ზოგადზნეობრივი  ნორმების  დარღვევისათვის  მუნიციპალიტეტის  გამგეობის

ზედამხედველობის  სამსახურის  დროებით  მოვალეობის  შემსრულებელს  -  ვლადიმერ

სიხარულიძეს გამოეცხადოს შენიშვნა.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. #
4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

                                           საკრებულოს 

თავმჯდომარე
                                                         

ანტონ ხუნდაძე

ვიზირებულია,



        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


